

ZADANIE

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU

Objekt:

Objednávateľ: TEHLAN, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Miesto: obec Tehla

Číslo	Položka	MJ	množstvo	cena za mj bez DPH	cena spolu bez DPH
Plastové okná a dvere					
1	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	64,754	3,350	217,160
2	Tesniaca fólia CX interiér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	64,754	3,350	217,150
3	Plastové okno jednokrídlové, 900x900 mm, otváracvo-sklpné, zasklené izolačným trojsklom, kovanie oceľové klasické, farba exteriér	ks	1,000	282,430	282,430
4	Plastové okno dvojkrídlové, 1345x1500 mm, otváracvé, zasklené izolačným trojsklom, kovanie oceľové klasické, farba exteriér RAL	ks	1,000	537,090	537,090
5	Plastové okno dvojkrídlové, 1300x1715 mm, otváracvé, zasklené izolačným nepriehľadným trojsklom, kovanie oceľové klasické, farba	ks	1,000	595,600	595,600
6	Plastové okno jednokrídlové, 595x715 mm, otváracvé, zasklené izolačným dvojsklom, kovanie oceľové klasické, farba exteriér RAL	ks	1,000	234,430	234,430
7	Plastové okno jednokrídlové, 975x580 mm, pevné, zasklené izolačným trojsklom, kovanie oceľové klasické, farba exteriér RAL 8003 hnedá,	ks	1,000	180,210	180,210
8	Plastové okno jednokrídlové, 975x2920 mm, pevné, zasklené izolačným trojsklom, kovanie oceľové klasické, farba exteriér RAL	ks	1,000	440,030	440,030
9	Plastové dvere dvojkrídlové, 1790x2050 mm, otváracvé krídla, plastová vystužená zárubňa, dverné závesy, zámok, madlo, čiastočne	ks	2,000	1 518,130	3 036,260
10	Plastové dvere dvojkrídlové, 3000x2050 mm, s otvárateľným a bočným pevným krídlom, plastová vystužená zárubňa, dverné závesy, zámok,	ks	1,000	1 881,280	1 881,280
11	Plastové dvere dvojkrídlové, 1715x1970 mm, s otvárateľnými krídlami, plastová vystužená zárubňa, dverné závesy, zámok, madlo, čiastočne	ks	1,000	1 466,690	1 466,690
12	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	6,090	19,700	120,000
13	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	12,000	0,740	8,970
14	Plech hladký hliníkový, hr. 0,60 mm, š 330 mm	m2	2,049	166,560	341,290
15	Skrutka s polguľovou hlavou 4x40 mm	tkš	1,000	3,260	3,260
16	Nity s plochou hlavou d 2,5x10 mm	tkš	1,000	2,140	2,140
17	Príponka drôtená pozinkovaná	m3	0,016	328,120	5,250
Celková cena		9 569,240			